
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/132/16 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr LI/253/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 716) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 617) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 374) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr LI/253/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Wyznacza się następujących inkasentów podatków i opłat wymienionych w § 1: 
1)  Grażyna Szulc  Sołectwo Golińsk; 
2)  Maja Sadowy Sołectwo Kowalowa; 
3)  Józef Kucharski Sołectwo Różana; 
4)  Dorota Nagórna Sołectwo Nowe Siodło; 
5)  Barbara Kozubek Sołectwo Rybnica Leśna; 
6)  Iwona Bandurska - Szewczyk Sołectwo Unisław Śląski; 
7)  Lidia Frąckowiak Sołectwo Sokołowsko; 
8)  Maksymilian Fonfara Sołectwo Łączna”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr XXVIII/132/16 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 
z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 
zmieniającej Uchwałę Nr LI/253/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

 
 

Rada Miejska Mieroszowa określiła inkasentów podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych oraz opłaty 
od posiadania psów w osobach pełniących funkcje sołtysów w Uchwale Nr LI/253/14 Rady 
Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia  2014 r. w sprawie  poboru podatków i opłat w drodze 
inkasa. 

W związku z wyborem Pana Maksymiliana Fonfary na sołtysa Sołectwa Łączna zaistniała 
konieczność wyznaczenia ww. osoby na inkasenta, a jednocześnie zmiany Uchwały Nr LI/253/14 
Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia 2014 r.   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


